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09/10/2022Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2005 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO MINAS

Turno

La Presidenta

Inmaculada Ramos Marquez

El Secretario

Jeronimo Roman Naranjo

Sevilla, 29 de Diciembre de 2022.

ALVAREZ ALVAREZ JUAN PABLO

DIAZ MUÑOZ HELENA

GARMILLA ALVAREZ JESUS

MARTIN SANZ PEDRO

MONTERO SAMANIEGO JORGE

MORIANO GOMEZ PEDRO

ORTIZ PIZARRO LUCIANO

RAMIREZ GUERRERO JAVIER

SAMANIEGO NEBRERA ESTELA

TEJERO REGUERO CRISTINA

***4354**

***7175**

***3570**

***6018**

***2163**

***4517**

***9543**

***2131**

***4226**

***5838**

   15,8700

   16,7075

   21,1850

   19,5500

   15,1500

   16,7950

   15,9475

   16,1650

   18,0175

   18,1750

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso 
de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR JERONIMO ROMAN NARANJO 29/12/2022 PÁGINA 1/1

INMACULADA RAMOS MARQUEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmMW8A4RHMRDZCKRC3VGDXKJZ6U https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmMW8A4RHMRDZCKRC3VGDXKJZ6U

