

**OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021** 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022

**ACCESO LIBRE** 

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2005 T-G°.M. INGENIERO TECNICO MINAS

Fecha de realización del ejercicio: 09/10/2022

## LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***4354**	ALVAREZ ALVAREZ JUAN PABLO	01	15,8700
***7175**	DIAZ MUÑOZ HELENA	01	16,7075
***3570**	GARMILLA ALVAREZ JESUS	01	21,1850
***6018**	MARTIN SANZ PEDRO	01	19,5500
***2163**	MONTERO SAMANIEGO JORGE	01	15,1500
***4517**	MORIANO GOMEZ PEDRO	01	16,7950
***9543**	ORTIZ PIZARRO LUCIANO	01	15,9475
***2131**	RAMIREZ GUERRERO JAVIER	01	16,1650
***4226**	SAMANIEGO NEBRERA ESTELA	01	18,0175
***5838**	TEJERO REGUERO CRISTINA	01	18,1750

Sevilla, 29 de Diciembre de 2022.

La Presidenta El Secretario

Inmaculada Ramos Marquez

Jeronimo Roman Naranjo

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	JERONIMO ROMAN NARANJO		29/12/2022	PÁGINA 1/1	
	INMACULADA RAMOS MARQUEZ				
VERIFICACIÓN	Pk2jmMW8A4RHMRDZCKRC3VGDXKJZ6U	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		